Artikelnummer:

78469

Name

EAN-Nummer:
4000870784693

Pro Connector RGBW Quick Direct 12mm

Producteur
Paulmann

données commerciale

Unités d'emballage par suremballage

Nouveau
Garantie

données techniques
Nombre de points lumineux
Couleur

poids brut

poids net

Protection IP

Puissance max.

Matériau

Tension d'alimentation
Technologie

données d"agent lumineux
Eclairement <

dimension

Dimensions (Hauteur x Largeur x
Profondeur)

Longueur
la largeur
Hauteur

Kaufmaennische_Daten_II
Nomenclature douaniére
pays d'origine

emballages usagés unité SAP
Dimensions emballé

31.05.2023

1

5 ans

00

mehrfarbig

2g

2g

1P20

max. 120 W

Matiere plastique

DC24 V

Accessoires sans ampoule

0s

8x 17 x mm

0m
17 mm
8 mm

85369095000
CN

1

6x6,6x1,2 cm

BRI ENERG?
Paulmann
78469

Dieser Artikel ist nicht im
Anwendungsbereich der
EU-Verordnung 2019/2015.

This article is outside the
scope of the EU
Regulation 2019/2015.




